ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П Р И К А З

          1 августа 2008 года                                                                           № 70/1

Об утверждении списка

базовых школ на 2008-2009 учебный год.

В целях обеспечения доступности получения качественного общего образования, в соответствии со  способностями и потребностями учащихся, при рациональном использовании материально-технических, кадровых и финансовых ресурсов образовательных учреждений, на основании приказа министерства образования Саратовской области от 29.05.2008 г. № 1056 «Об утверждении примерных положений», решения Собрания депутатов Балтайского муниципального района  от 30.07.2008 г. № 404 «О программе  развития сети общеобразовательных учреждений Балтайского муниципального района Саратовской области на 2008-2009 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить список базовых школ Балтайского муниципального района:

1.1. МОУ СОШ с.Балтай
      2. Директору  общеобразовательной школы Антоновой С.А.
2.1. разработать положение о базовой школе до 1.09.2008 г.

2.2. при создании положений о базовой средней
 общеобразовательной школе руководствоваться нормами примерного положения (приложение №1)

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

отдела  образования                                                                        В.Н.Молчанов